ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND-TH  Bình Sơn, ngày     tháng      năm 2022

V/v thực hiện giải pháp

cải thiện các chỉ số liên

quan đến môi trường

kinh doanh

           Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3646/UBND-KTTH ngày 25/7/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện giải pháp cải thiện các chỉ số liên quan đến

môi trường kinh doanh (văn bản gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển

khai thực hiện nội dung Công văn số 4358/BKHĐT-QLKTTW ngày 29/6/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất giải pháp cải thiện các chỉ số liên

quan tới môi trường kinh doanh; Quyết định 289/QĐ-UBND ngày 07/3/2022 của

UBND huyện ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP

ngày 10/01/2022 của Chính phủ và Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày

13/01/2022 của UBND tỉnh về những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi

trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh của huyện Bình Sơn năm 2022

đảm bảo đạt hiệu quả cao nhất.

 Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp phát sinh vướng mắc, kịp

thời báo cáo UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) để xem xét, chỉ

đạo./.

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, CBTH;

- Lưu: VT.

       Võ Văn Đồng

		2022-08-08T09:59:55+0700

		2022-08-08T11:12:05+0700

		2022-08-08T11:12:05+0700

		2022-08-08T11:12:05+0700

		2022-08-08T11:12:05+0700